-'-
À.¡¡r ta{l

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRONICO NO 160I012O25O5
Processo Administrativo No 16.01 .0112025.05

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 20101 12025 1 5:05:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 2010212025 10:10:56
midia visual

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

e: arca:

Descrição: IMPRESSÃO EM POLICROMIA E COLAGEM DE CARTAZ EM LONA GRAMATURA 280 TIPO OUTDOOR

IT,iPNESSEö CN,r Pór-ICNOMIA E COLAGEM DE CARTAZ EM LONA GRAMATURA 280 TIPO OUTDOOR EXTERNO EM

rsrnuruna DE TAMANHO 3,00M X g,OOM VETNCULADOS EM ESPAçOS PRIVADOS DE PROPRIEDADE DA

CONTRATADA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 522,23 Valor Total: 52.223,00

Item;2 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descriçäo: tMnRESSÃO EM pOLtCROMtA E COLAGEM DE CARTAZ EM PAPEL TIPO MINIDOORS IMPRESSÃO EM

POLICiìOMIA E COLAGEM DE CARTAZ EM PAPEL TIPO MINIDOORS EXTERNO EM ESTRUTURA DE TAMANHO

2,OOM X 1,20M VEINCULADOS EM ESPAçOS PÚBLICOS
Quantidade: 100 Valor Unit': 27'82 Valor Total: 2.782,00

Item: 3 Unidade: UNIDADÊ

LOCAçÃO DE ESTRUTURA EM
DE ESTRUTURA EM MADEIRA

MENSAL.

Marca: Serviço

MADEIRA E ZINCO NO TAMNHO 3,OOM

E ZINCO NO TAMNHO 3,OOM X g,OOM,

Modelo:

x e,ooM, PARA FIXAçÄO DE CARTAZ.
PARA FIXAçÃO DE CARTAZ.

Descrição:
LOCAÇAO
LOCAÇÃO
Quantidade:240 Vafor Unit.: 262,33 Valor Total: 62.959,20

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 769 31.748.439/0001-20 158.129,80 117.964,20 Não

2 N E CONSTRUÇÖES E SERVIçOS EIRELI 795 15.450.902/0001-05 1 55.600,00 155.600,00 31'e0 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Flnal Dtf.(%) ME

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 461 05.848.835/0001-10 152.500,00 114.499'90 Sim

JEANE DO CARMO DE AQUINO 762 44.934.42210001-00 158.129,80 114'500'00 0,0001 Sim

A M L|MA SERVIçOS LTDA 469 s1.734.360/0001-58 158.129,80 116.000,00 1,3100 Sim

INABIL¡TADOS

Razão Social Num Documento Oferta lniclal oferta Finat Dtf.(%) ME

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 563 21.803.450/0001-92 158.129,80 115.000,00 Sim

Gerado em: 201Q212Q25 1 0: 1 0:56
1de1

,#ffiä* ,4rrxrrrtant¿l
GÕVÉRI{Ö }ýtrJf\¡ICIPÀL

AUTORIDADE COMPETENTE

TERM9 DE HoMol,oc¡,ÇÄo - PREG¡,o nlBrnoxlco N" 160101

Processo Adm: N' 16.01.0112025,05

Objeto: r-OCnçÃO DE OUTDOORS E MINIDOORS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO GABINETE DO

PREFETTo DEsrE rvl ulrl lcfpto.

Empresas vencedoras valor total: R$ 117.964,20 (cento e dezessete mil e novecentos e sessenta e quatro

reais e vinte centavos): GLOBAL rueeóCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAT EIRELE (31748439000120)

com os lotes: 1 no valor total de R$ 117.964,20 (cento e dezessete mil e novecentos e sessenta e quatro

reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes legais e de

acordo com o/a(s) L4.L3g/2t, e suas alteraçöes, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado'

AMONTADA (CE), quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025

(\

Yûr^lú WI,\ \NlI),Tt^ 4'
PAULo eÉhe lüeLenço' \

l,l¡¡ll/till l:lÝ \ l)¡: .\ar( ts r"\¡l t
< út'.t. <r<i,lür:1.4^arl¡;)(:)(ll-!:¡t / <l<;l:r <>(t r:tâ1(:! ?l:l:r'(t

a* i:**^"r.tr ¡r¡r-.,,rr: fiôrrr.!!;. r:3'f:r ¡ clj:ta: li;7 lli¡(l! it(){:!

,tr &
ræ

,{rrttrrrt"aü¿l I{
(st)VHF|N{} f!'lUN'CIÍ'ÂL SI\

tt

o

Certificamos que o Termo de Homologaçãg. resultante do Pregão Eletrônico no

16.01.01 12025.05, cujo objeto é rcceçÃo DE OUTDOORS E

MINIDOORS, PARA ATENDER AS DEMA'VDAS DO GABINETE DO PREFEITO

DESTE ¡øU¡,ttCíptQ devidamente afixado no dia 20 de Fevereiro de2025 no flanelógrafo

desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislagão em vigor.

Amontada, 20 de Fevereiro de2025

ì'gtg$$m'-,*.Wuq
Chefe de Gabinete

_-"-."r:.-"--:;.